M UR. AOCODRCA. REG STRO UFFI Cl ALE(U). 0017190. 02-12- 2016

", - ) )
%/d///’ﬁ /A e//%’//ﬁﬂa/ﬁ//ﬁ /4 Z////’/fﬁ%@?%ﬁ//f//d c@?/éﬁ/’ﬂﬂ
(7%?/{ %///M/f Qﬁ/zgy///////f////ﬂ g}///////////
@/’97{//{/ &’/ﬁ//(’/’ﬂé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 663 del 1 settembre 2016 recante "Criteri e parametri
per lassegnazione diretta alle istituzioni scolastiche nonché per la
determinazione delle misure nazionali relative alla missione Istruzione scolastica,
a valere sul Fondo per il funzionamento per le Istituzioni scolastiche”;

VISTO il Decreto Dipartimentale MIUR n. AOODPIT/RDD/1068 del 19/10/2016, con il
quale la Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la Valutazione del
Sistema nazionale di istruzione ha dato avvio alle procedure di selezione dei
progetti per la realizzazione di attivita di “"Percorsi di apprendistato di I livello”,

VISTO I'Avviso pubblico di questa Direzione Generale prot. n. AOODRCA/RU/15327 del
27/10/2016, per la selezione ed il finanziamento di progetti finalizzati alla
costruzione di modelli, trasferibili e replicabili, che facilitino la realizzazione dei
percorsi in apprendistato e che possano dare impulso al sistema, aumentandone
in modo significativo l'offerta formativa;

PRESO ATTO che l'art. 5 del citato D.D. n. AOODPIT/RDD/1068 del 19/10/2016 prevede che le
candidature presentate dalle scuole siano “"valutate da apposite Commissioni,
una per regione, nominate dai Direttori degli Uffici Scolastici Regionali, composte
da personale dipendente in servizio presso gli stessi Uffici, dotato di specifica
professionalita nelle materie oggetto dei progetti”;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione delle
candidature presentate dalle istituzioni scolastiche della Campania;

DECRETA
Art.1 - Le premesse sono parte integrante del presente decreto.
Art.2 - E’ costituita, presso questa Direzione Generale, la Commissione per la

valutazione delle candidature presentate dagli Istituti Tecnici di Stato e dagli
Istituti Professionali di Stato della Campania per la realizzazione di attivita di
“Percorsi di apprendistato di I livello”, ai sensi dellAvviso pubblico n.
AOODRCA/RU/ 15327 del 27/10/2016.

Art.3 - La Commissione € cosi composta:

PRESIDENTE Gervasio Rocco, Dirigente scolastico c/o USR Campania (ai sensi dell’art. 26 c.8 della L. 448/1998)
COMPONENTE Caiazzo Maria, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Cicolella Fabiana, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE De Paola Anna, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Feniello Cristina, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Iorio Anna, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Montesano Stefania, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Silverii Maria Grazia, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)
COMPONENTE Tammaro Carla, Docente c/o USR Campania (ai sensi dell’art.1 c. 65 della L.107/2015)

Art.4 - Ai membri della commissione non spettano compensi o indennita comunque
denominate.

Il Direttore Generale
Luisa Franzese
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dellAmministrazione Digitale e normativa connessa

LF/
Roégoc;ervasio Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA

O = MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588



		2016-12-02T14:11:35+0000
	FRANZESE LUISA




